An dimittes vxorē p̄ libellū repudij z repudiata poterāt̄ saluari.
 Tertio querit̄ vtrū dimitteus saluari poterat̄ in alio m̄rimonio z etiā dimissa. Videt̄ q̄ nō

Questiō
la prima.
Arguit̄ p̄o
20

In opposi
tū primo.

Solo

Obiectio
Solo

Ad p̄mū et
sc̄dm z ter
tium.

Ad questi
unculam.

Arti. XX
III.
Bz
Arguit̄ p̄o

20

30

In p̄trariū

20

30

Solo

Ad primū
z sc̄dū

Ad tertū

Ad p̄mū in
cōtrariū

Ad sc̄dū.

Ad tertū

Arti. XXV.
Lz

Arguit̄ p̄o

qz dicit xps Math. 5. et. 19. Qui dimissam duxerit
 mecha: sed mecha no saluatur: q videt q i
 alio matrimonio neuter eoz saluari poterat. Itē
 20 propter duritiā cordis permissus fuit libellus: dicit
 aut eccl. 3. Duri corde male habebūt in nouissimo: q
 isti tales male habebūt. In cōtrariū huius obijci
 tur p hoc qd dicit Hiero. hoc pmittendo nō dei iusti
 tiā monstrauit: sed a pctō abstulit culpam peccādi: vt
 qd fm legē agentibz pctm videatur nō esse pctm: sed
 cuiuscūqz actui abstrahit culpa illo nullus demeret
 q ex tali dimissione z scda copulatiōe nulli dānaban
 tur/ vt videt Itē tā lex qz pberia in idē cōcordant
 20 Malch. 2. vbi dicit: Cū odio habes eā dimitte eā: q vi
 det q ille rot^o popul^o miserabilis fuisset neglect^o q
 sapientes eoz scirent ei nō esse salutē: z tamē pmitte
 rent eis tales copulatiōes: sed hoc esset nimis absur
 dū: ergo videt q tunc saluari poterant alijs cōiuncti
 30 Itē si lex nō attenderet nisi duritiā cordis tūc de
 beret p luadere debitū: s; cōtrariū facit: qz dicit q si
 secūdus dimittat eā p repudiū vel mortē q prior nō
 poterat eā reassumere: q videt q licite fuit in matri
 monio. Rñsio ad hoc ddm puto q in scdo mīmo
 nio erat eis salus propter legis statutū z tēporis cō
 gruentiā: sicut etiā in pluribz vxoribz qd nunqz vo
 luit de^o nisi ad xps vt in victimis holocaustoz quas
 nunqz voluit deus nisi p accns. s. ne idolis immolarē
 tur. z hoc videt velle Hiero. dicens q a pctō abstu
 lit culpā legislatoz qn cōcessit repudiū. Ad primū
 Ad primū qd dicit xps hoc quantū ad habundantē iusti
 tiā in nouo testamēto esse/ implentē imperfectū veteris
 testamenti. Ad aliud ddm q hoc dicit xps quo ad
 Ad 2m principālē causam pmissionis fm q erat lex iudicia
 lis/ ex statu tū tēpus ordinabat ad maiorē fecundita
 tē: qz illi tēpori cōgruebat z fm hoc erat dispensatiua
 z indulgentia: quia sepe sterilis est ad vnū q nō est steri
 lis ad alter: z ideo etiā precepit lex q si pluribus nu
 psit z feda fuit quo ad plures q nō pōt redire ad pri
 mū: nec prim^o pōt eā recipere. hoc mō cōcordat La
 ro q dimisit marciām vt fecūda esset: z phi ita locuti
 sunt de repudio: z q hoc concordat rōi videt ita esse
 ddm/ qd tamē non oīno assero in ista questōe: sed q
 liber dicat qd sibi bonū videtur.

Cur licebat plures habere vñhō

Sed nunquid sub lege licebat habere plu
 res vxores? Audi quid scriptū est in Deute
 ronomio: Nō habebit rex vxores plurimas:
 que alliciant animā eius. super quē locū ait
 Augusti. Manifestū est salomonē hoc prece
 ptū transisse. Dauid autem plures habuit:
 nec preceptū pterijt. Permissum est ei re
 gi plures habere: nō plurimas que alliciant
 animā multiplicare: cū tamē addit vt nō ele
 uet cor eius alienigenas phibitū esse videt
 verū tamē multiplicatio vxorz generaliter p
 hibita est. Permissum est autem regi plures
 1. Reg. 12. habere: sed nō multiplicare. Veniēte autē
 Salath. 4. plenitudinis tēpore quo xpi gratia vbiqz est
 dilatarata reducta est lex nuptiarū ad priorē
 honestiorēqz institutionē: vt vn^o vni in figu
 ra christi z ecclesie cōiungat: nec querit ele

ctio muneris in successiōe generis: sed in pfe
 ctōe vite z sinceritate sciētie: z virginitas se
 cūdirati pferit: z sacerdotibz pūnētia idicif

An aliquē vxores dicant plurime: z que
 sunt ille.

Unde querit de hoc qd dicit ibi: [Nō habe
 bit rex vxores plurimas. zc.] s. a. Queritur
 em hic que sunt plurime: si em dicat q ille so
 le plurime sunt q alliciūt animū eius ad idolatriā: cō
 tra vnica potest allicere animū eius: q vnica pōt esse
 plurima. hoc aut est flm: q nō dicunt plurime. Itē
 nō determinat ex lege quot hie debeat: sed plures cō
 cedunt sine determinatiōe: q videt q nullus sit sibi
 numerus plurimus. Si aut dicat q plurime sūt
 ille q excellūt vires suas in pastu. s. q nō pōt eas pasce
 re. Cōtra: plures pōt pascerē rex z diues qz paup
 q que vni sunt plurime nō sunt alteri plurime: z de b
 nihil loquit lex: nunqz em dicit q diues habeat plu
 res qz paup: q videt q nō sic sit intelligendū Item
 plures tunc pmittēbant ppter fecunditatē: si aut plu
 res sunt tanto maior est fecunditas: q videt q null^o
 numerus est plurime: sed potius q plures habuit qz
 alius plus illi tēpori seruiuit: sicut q castior est qz ali^o
 plus seruit tēpori nostro: sicut sup dicit Hierony.

Rñsio vt puro dicunt plurime excellētē potētia
 impregnādi: ad quā tria erigunt. s. calidū pfecte mo
 uens/ z semē pfecte digestū/ z vigor nature. p nimū
 em coitū exalat nature calidū: z siccu extrahit humi
 dū: z sic corpus infrigidat p nimū coitū/ z eijcit semē
 aneqz sit digestū: z tunc de facili expirat/ z inefficax
 inuenit nimius etiam coitus ponit ab arist. de cau
 sis diuortioz vite z depdit vigorē nature/ ita q conti
 nue p em pmāet fecūditas: z ideo fm hoc puro eē mē
 surandū. potētia aut bec si oēs equalit fecundare de
 beat/ puro q excedat mulieres 70 vel circa hoc plus
 vel minus fm diuersitatē hoīm: et iō salomon videt
 plurimas habuisse/ z dauid sibi plurimas substitisse
 z per hoc pater solō ad oīa pterer ad vnū Ad qd di
 cendū q lex nō dicit quot essent habēde: qz q ad nos
 necesse est hoc determinari: z iō numer^o variatur: et
 forte ideo qz lex nunqz hoc nisi p accns intendit: z iō
 nō nisi indulgendo circa parū loquebat.

De virginitate mētis z carnis.

Melior est autē virginitas mētis qz carnis.
 Unde Ambro. Tolerabilius est mentē vir
 ginē qz carnē habere. vtrūqz bonū est si lice
 at. si nō liceat saltē nō casti hoī sed deo sim^o
 Virgo prostitui potest: a dularari non pōt:
 nec lupanaria infamant castitatē: s; castitas
 etiā loci abolet infamiā. Idē: Non pōt caro
 añ corrūpi nisi mēs añ fuerit corrupta. Itē
 3. Id. Nō pōt corp^o corrūpi nisi pri^o aīm^o cor
 rupt^o fuerit. mūdara ei a cōtagiōe aīa caro
 nō peccat. In fine hui^o capituli aperit quō
 vey sit nisi anima prius fuerit corrupta: cor
 pus nō posse corrūpi scz peccato. Illud etiā
 Augustini aduertendū est: sicut inqt: San
 cti^o est mori fame qz idolotitis yesci: ita san
 ctius est defungi sine liberis qz ex illicito coi
 kkk

Ar. XXVI.
D2

Arguit p^o

20

Solo.

Obiectio.

30

Solutio
ad oīa obie
cta.

Ad 2m

tu stirpē querere. Undecūq; x̄o nascant ho- mines: si parentū vitia nō sectentur: et deum recte colant honesti et salui erunt. Semē em̄ ex qualicūq; homine dei creatura est: et eo male vtenti male erit: non ipsum aliquando malum erit.

Inde norandū q̄ super illud capitulū [De- loz est autē virginitas. zc.] s̄. a. debet poni tota questio de virginitate de ve. in no. et illa pertactata est diligenter inter illa que scripsimus de virtutibus cardinalibus.

De personis legitimis.

Unc superest attende

re que persone sint legitime ad con- trahēdū matrimoniū. Legitime iu- dicant persone s̄m statuta patrū que diuer- sa sunt. Alie nāq; fuerūt legitime ante legē alie sub lege: alie in tempore gratie. Item in p̄mitiua ecclesia quedā erant legitime que modo non sunt: eaz x̄o que modo legitime sunt vel illegitime: quedā sunt plene legitime: quedā oīno illegitime: quedā medie Plene legitime sunt quibus nō obuiat vo- tū cōtinētie: vel ordo sacer: vel cognatio: v̄l dispar cultus: vel cōditio: vel nature fragili- tas: et si quid est aliud. Penitus x̄o illegitti- me sunt per votū: per ordinē: per cognatio- nē: per disparē cultū. Abēdie x̄o sunt nec ple- ne legitime nec oīno illegitime: per frigidit- atē: per p̄ditionē. Si em̄ tales iūgun̄ igno- ranter cōmanere possunt quibusdā acceden- tibus causis et eisdē deficientibus diuidi.

Distinctio XXXIII. De m̄rimo- nio s̄m cām materialē q̄ est p̄sonarū legitimaz v̄l illegitti- maz.

Arti. I. A

Quid sit legitimitas personaz cōtrahen- tium: et a qua lege dicat legitimum.

Unc superest attendere que persone.] Hic in- cidit pars illa que est de personis legitimis/ vel illegitimis. et diuidit in duas: in prima agit de effectu impedimēti ibi [De his que causa fri- giditatis. zc.] Ad intellectū autem prime queruntur tria. s̄. quid sit legitimitas personaz p̄trahētū. sc̄o penes quid accipit numerus impedimentoz. tertio q̄re isti sac̄o et nō alij impedimēta assignant. Ad p̄- mū obijciat sic dicit magister in l̄ra q̄ legitime p̄sone sunt quib; nō obuiat aliqd̄ impedimētū matrimo- nij: s̄ legitimitas ip̄a est imunitas ab impedimentis matrimonij. Videt autē q̄ male diffiniat: diffinitō em̄ dat per essentialia: sed negatiōes nulli sunt essen- tiales: s̄ nō debet dari p̄ negatiōes: sed dat p̄ negatō- nē: s̄ videt q̄ non valeat. Itē diffiniētia sunt essen- tialia rei p̄dicata: illa autē nun̄ q̄ de re negari possunt s̄ nulla diffinitio cōstituit ex negatis de re: s̄ vt pri-

Arg. p̄mo

20

30

Questiōcla prima Arg. p̄mo.

Uterius querit magis tangendo rē a qua lege p̄- sona dicat legitima: aut em̄ a lege vniuersalis acce- pta/ vel particularis: si vniuersalis oportet q̄ legitti- ma p̄sona sit s̄m omnē legē legitima: hoc autē falsum est: q̄ est legitima q̄n̄ est s̄m vnā legē tm̄: sicut supra dixit Nicolaus papa q̄ ad matrimoniū sufficiat s̄m

legē eoz q̄ cōtrahūt cōsensus. Si autē dicat a par- ticulari lege legitima. Cōtra: aut em̄ est legis natu- re/ aut moysi/ aut xp̄i/ z q̄ dēiq; dicat: pater q̄ nō est v̄z: q̄ nō oīs p̄sona ab illa lege est legitima. U- terius querit de diuisiōe quā dat magister q̄ alique fuerūt legitime ante legē. zc. Videt non esse v̄z: matrimonij em̄ est de moralib;: s̄ vno mō se habuit in lege et ante legē et post/ sicut cetera moralia. Itē video q̄ eedē medicine corporales exhibent infirmis ex eadē causa in qualibet lege: s̄ cū m̄rimoniū sit me- dicina infirmitatis/ ex eadē causa ab initō mūdi eisdē legib; matrimoniū debuit omnib; dari: et sic nō erāt alie persone legitime. zc. Item si em̄ legitimitas diffinit p̄ negatiōē et priuatiōē: vt dicit in l̄ra: et ne- gatiōes et priuatiōes nō suscipiūt plus et minus siue magis et minus/ videt q̄ oēs sint vel equalit legitime/ vel equalit illegitime: s̄ nihil est qd̄ dicit in l̄ra.

Itē in alijs operib; nō d̄r legalit iustus nisi qui in oī lege cōcordat: si discordat in quodā et cōcordat i q̄ dā/ ip̄e similis d̄r legalit iniustus: sicut dicit Aristot. i. s. ethicoz: Fur em̄ in quodā cōcordat legib;: q̄ forte castus est/ et tñ suspendit: q̄ legalit est iniustus con- tractado rē alienā inuito dño: s̄ videt q̄ etiā in b̄ ca- su que nō omnib; legib; cōcordat est illegitima per- sona: s̄ nullus debet dici medie legitima: sed simpli- citer legitima vel simpliciter illegitima: s̄ sua diuisiō nulla esse videt. R̄nsio dōm q̄ magister dat descri- ptionē legitima: p̄sonaz per p̄ntē ex affirmatione ad p̄ma ob- negatiōē/ eo q̄ notior est nobis ex his que negat/ et ipe p̄ncipaliter intēdit bene intelligi q̄ bene diffini- rat. diffinitio tñ legitime persone est q̄ s̄m legis liber- tatē habet cōtrahēdi matrimoniū cū quocūq; volue- rit: et ex ista sequit negatio quā magister ponit in l̄ra: q̄ legitima est cui nō obuiat impedimētū. zc. et per hoc pater solutio ad duo prima. Ad id qd̄ v̄lteri- querit dōm q̄ a lege que est de p̄sonis m̄rimoniū cō- trahētib; s̄m q̄ abstrahit a lege nature et moysi et xp̄i dicunt legitime p̄sone. Ad id autē qd̄ obijciat p̄mo cōtra hoc dōm q̄ non valet: q̄ ista lex est vniuersalis non vniuersaliter sumptaz: et ex hoc in genere sumptū qd̄ verificat s̄m quālibet specie diuidendo: et sic legū spēs variant ex t̄pib; et statibus diuersis. iō bñ dicit magister q̄ alie fuerūt legitime ante et post legē mo-ysi: et per hoc etiā pater solutio ad sequens. Ad id qd̄ v̄lterius queritur dicendū q̄ matrimoniū licet sit de moralibus s̄m suā substantiā: tamē modus cōtrahē- di est iudicialis: et ideo variat s̄m leges cōtrahentiū vt dicit Nicolaus papa. Ad aliud dicendū q̄ mor- bus nō erat similis nisi cōcupiscentie: sed morbi aliq̄ multi variebant s̄m tempora/ sicut paucitas homi- nū/ et paucitas mulier; et viroz/ et vniū et eiusdē cul- tus/ et paucitas extraneaz: et ideo lex dabat sororem cognatā extraneā s̄m temporis diuersitatem. Ad aliud dicendū q̄ est priuatio cōsequens ex quadā af- firmatione. s̄ tante: et ideo valet argumētario. Aliter potest dici q̄ negatio et priuatio dupliciter cōsideran- tur in se et in sua causa. in se nō recipiunt magis et mi- nus/ et in causa variant s̄m cause variationem: vn de cū falsum sit priuatio: nō dicit Arist. q̄ magis mēt̄if qui dicit nō esse. Ad aliud dicendū q̄ non dicit le- gitimū medie: quia medie concordat legibus: sicut innuit obiectio: sed q̄ facile ad legē reduci pōt: vñ pa- ter q̄ nō est simile qd̄ pro simili fuit in ductū.

20
Questiōcla sc̄da. Arguit p̄o
20
30
40
Solo ad p̄ma ob- iecta.
Ad questiō- culā p̄mā.
Ad primū et 2m
Ad questiō- clā sc̄dam et ad primū.
Ad 2m.
Ad 3m
Ad 4m
Arti. II B

Quis sit nūerus eoz q̄ m̄rimoniū ipediūt.

¶ **E**inde querit̃ de numero impedimētor̃. No-
tant̃ aut̃ his versib; Error cōditio votū co-
gnatio crimen. Cultus disparitas ordo liga-
mē honestas. Si sis affinis / si forte coire nequibus.
Nec sociāda vetant / cōnubia facta retractāt. Et rur-
sus sunt alij versus per quos accipiunt̃ impedimen-
ta q̃ impediūt cōtrahendū; sed nō dirimūt cōtractū:
Ecclesie vetitū crimē turpe feminaz̃ Impediūt fieri/
permittūt iuncta teneri. Uideť aut̃ q̃ nō om̃ia ista
habēt vnā rationē impediendi matrimonii; quia nō
oīa dirimūt sicut patuit in versib; q̃ nō est vna ratio
impediendi. Itē cōditio nō impedit nisi velit cōiūr
ingenu; q̃ nō est sile alijs. z qz de singulis infra ob-
ijciēt.

Brg. primo

2o

Quæstiuclā
Brg. pmo.

2o

3o

Solutio

Ad primū

Ad 2m

Ad primū
q̃stiuclā
banc.

Ad 2m

Ad 3m

videt̃ q̃ nō; qz qd̃ ordinat̃ ad maiorē cōiugij sc̃ritatē
impedire nō debet cōiugij; s; plurima ex his sunt q̃ i-
pediunt matrimonii. prima patet per hoc; tanto pfe-
ctiora sunt facta quāto sunt sanctiora. sc̃da probat̃ p
hoc qd̃ supra dixit Aug. q̃ sanctiora sunt cōiugia pa-
ri voto cōtinentiū. Itē si aliquid impedit aliqd̃ fie-
ri fm̃ naturā / ipm̃ supueniēs ei destruit ipm̃; sed hec
impedimenta supuenientia matrimonio nō destruiūt
ipm̃; q̃ nō impediūt fieri. prima patet in omnib; natu-
ralib; causis aliqd̃ operantib;: sicut frigiditas impe-
dit fieri calidū / z supueniens ei destruit ipm̃. Item
furoz nō ponit̃ hic inter impedimēta; z tñ magister p
sequit̃ eū in lra; q̃ videt̃ diuisio insufficiēs. Respō-
sio dōm videt̃ q̃ vna ratio in cōi est impedimēti que
cōtracta facit impedimētū speciale; z hec rō est con-
traria legibus quib; recōciliat̃ matrimonii Ad ob-
iectū aut̃ dōm q̃ hoc p̃tingit; qz inuales sunt differe-
rentie que cōtrahunt impedimētū in genere; hec ei
differētia tā valida potest esse q̃ excludat aliqd̃ essen-
tialiiū matrimonij; z tūc dirimit cōtractū; quia nūq̃
fuit vep̃ matrimonii. vnde idē est dirimere m̃rimo-
nii qd̃ ostēdere nullū eē cōtractū; z ideo nullum est
matrimonii. aliqua aut̃ nō habent tā validā differe-
tiā que excludat aliquid essentialiū; z illa impediunt
debere cōtrahi; sed quia nō impediunt cōtractū ipm̃
manet essentia matrimonij inuolata ab eis. Ad
aliud dōm q̃ cōditio impedit ex parte cause materia-
lis matrimonij; sed potest accipi si velit; qz quilibet p̃t
facere deteriorē suā cōditionē Ad aliud dōm q̃ nō
ordinat̃ ad sanctitatē cōiugij nisi q̃ cōiugij stare per-
mittit; hic aut̃ nō stat cōiugij / vnde nec sanctitas cō-
iugij stare potest; sed si staret cōiugij tunc bene conce-
derē q̃ sanctitas esset pari voto cōtinentiū. Ad ali-
ud dōm q̃ hī cōtractib; nihil valet / z in cōtractu fru-
menti emptōis vel veditōis; qz multa impediūt an-
te que supueniētia nō dirimūt; sicut peius efficit̃ fru-
mentū in sua potestate. z hoc ideo fit quia ista nō sūt
per necessitatē; sed per voluntatē; z ideo facta qua-
cūqz causa nō potest voluntas cōtrariū agere; sed na-
turales cause p̃ necessitatē sue essentie agunt; z iō de-
struiūt prius facta si impediēbāt fieri. Ad aliud
dōm q̃ furoz cōtinet̃ sub errore; qz discernere nō po-
test vt cōsentiat. Ad vltimū dōm q̃ impedimētū
quoddā est vere nature impedimētū; quoddā autē
fm̃ quid. id aut̃ qd̃ est vere impedimētū est id qd̃ im-
pedit cōtrahendū / z dirimit cōtractū; z hoc potest eē
duplici; aut̃ em̃ est cōtra matrimonii in quantū cō-
sistit in dispositiōe ministroz̃ ecclesie; aut fm̃ q̃ accipit̃
in se. si fm̃ q̃ est in dispositiōe ministroz̃ ecclesie q̃ sunt
loco dei in terris / tunc sunt cōtra matrimonii ea que

sunt ex institutiōe ecclesie. aut̃ igit̃ illa institutio est de
sponsalib; / aut de nuptijs. si primo mō tūc est publi-
ce honestatis iustitia. si aut̃ est de ipis nuptijs / aut h̃
est propter reuerentiā facti excellētoris cui nō cōpe-
tit actus matrimonij / aut est propter habitudinē p-
sonaz̃ in matrimonio cōiunctaz̃. si primo mō tñ est
ordo. si aut̃ propter ipas psonas / aut est in ipa psona
fm̃ cōpationē ad eos a quib; pagat̃ / cū quib; est q̃si
vna caro; qz ab vno cū eis deriuata / aut hoc est pro-
pter cōiugē cū qua efficit̃ caro vna; z primo mō est co-
gnatio tā spūalis q̃ corporalis. sc̃do aut̃ mō est affini-
tas; si aut̃ respicit matrimonii in se / aut respicit m̃ri-
monii fm̃ causam efficientē; cōtrariat̃ aut̃ fm̃ actū i
quo cōsumat̃; aut fm̃ materiā que est legitime perso-
na; aut fm̃ bonat̃; z precipue fm̃ bonū principale / qd̃
est proles; aut ex parte forme; z nō pōt matrimonii
plurib; modis cōsiderari. si primo mō / aut hoc est ex
opposito vinculo / aut cōtrarietate efficientis. si p̃mo
modo tūc est votū. si sc̃do mō hoc est dupliciter. i. aut
ex parte ratiois / aut ex parte volūtatis libere. z
primo quidē mō est error. sc̃do aut̃ mō est vis sine violē-
tia; si aut̃ respicit ipm̃ fm̃ actū in quo cōsumat̃ tūc est
impotētia coeūdi ex qua cūqz causa cōtingat. si aut̃ re-
spicit materiā hoc nō potest esse nisi ex malitia mate-
rie que inducta est ei; z sic est crimē. si aut̃ cōtrariat̃ p
lis optime dispōi sic est p̃ditio; qz nullus vult seruos
liberos habere / et alijs obnoxios q̃rū est in se. si vō
ex cōtrarietate fundamēti tunc est disparitas cultus
z si est vltimo mō nō fm̃ forme cōtrarietate q̃ est in dī
uiduitas tūc est ligatio cū alia; qz indiuidū nō pōt
esse aliquis cū duab; alia aut̃ dua patent; qz vna su-
mit̃ ex simplici ecclesie p̃hibitio; et alia aut̃ ex incōgrui-
tate temporis causata prohibitionē.

Quare hoc solū sacramētū hēt impedimēta

Brti. III.

¶ **E**rtio querit̃ quare hoc solū sacm̃ hēt impe-
mēta; videt̃ em̃ q̃ non solū debeat habere; qz
etiā p̃nia dependet a voluntate z actu nostro
z tñ impedimenta nulla ponunt̃ ei; q̃ videt̃ q̃ nec isti
¶ **R**esponsio dōm est ad hoc q̃ duplex causa est quare
alia nō habent impedimēta / quaz̃ vna est q̃ cōsistunt
circa vnū hominē simplicē / z ille ex alio impediri non
potest. Alia causa est; qz circa actus spūales sunt q̃s
solus deus operat̃ in nobis / sine nobis; in quib; ip̃e
nullū pōt habere impedimētū; qz nihil est for̃ ip̃o
qd̃ impediāt ipm̃; vtrūqz aut̃ horū deficit in m̃rimo-
nio; qz a duoz̃ dependet volūtariū / z duob; agenti-
bus; z cōsistit ei? cōsumatio in actu corporali; z ideo
nihil potest habere impedimētū. z per hoc patet q̃
nō est simile de p̃nia qd̃ inductū est pro simili.